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Til erhvervslivet i Skagen! 

Foreningen Skagen Bio trænger til en økonomisk håndsrækning. 

Skagen Bio er en frivillig forening, hvor ALLE er ulønnet lige fra operatøren og regnskabsføreren til 
kiosk og billetsælger. 

Skagen Bio startede i december 2011, med en stor frivillig stab, hvor mange stadig er en del af 
biografen, og mange nye er kommet til gennem tiden. 

Foreningen har mange private støtter, men nu tænker vi det er tid til at række ud til byens 
erhvervsliv. 

Det tekniske udstyr skal løbende skiftes ud, enten fordi det er blevet slidt eller fordi det er blevet 
forældet, hvilket hurtigt sker i dag. Den digitale udvikling betyder desuden, at vores programmer 
løbende skal opdateres. Bekæmpelse af hvidvask har betydet mange nye forretningsgange, som 
har medført at vi må købe os til noget professionelt hjælp til det regnskabsmæssige. Derudover er 
det blevet en dyr affære at skulle modtage kontanter.  

Forrige år fik vi udskiftet vores projekter og server, en udgift på over 500.000kr. Til dette søgte vi 
mange fonde, og i den forbindelse er det vigtig med mange medlemmer der støtter biografen, 
både private og helst også erhvervslivet i Skagen, da det vidner om stor lokal opbakning. 

Vi håber mange firmaer vil støtte Skagen Bio, derfor denne mail. 

Et privat medlemskab koster 125kr pr år pr person 

Et firma medlemskab vil koste 500kr pr. år 

Et medlemskab vil give adgang til biografens årlig generalforsamling, samt til et par årlige 
medlemsbreve, hvor der gives en status på biografens virke. Jeres navn vil også blive nævnt i 
forhold til, hvem der støtter biografen 

Vi håber meget I vil melde jer ind i Foreningen Skagen Bio, så vi sikrer biografens fortsatte drift og 
sikre, at der forsat vil være en biograf i Skagen til glæde for fastboende og turister.  

Hvis I ønsker at blive medlem af Skagen Bio, skal I indbetale 500kr på flg. Konto 9015 4577534077  

Bedste hilsner fra alle de frivillige i Skagen Bio  


